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Oletko kiinnostunut seurassa toimimisesta?

Yhdistyksen hallituksessa ja työryhmissä toimiminen on antoisaa ja palkitsevaa. Etsimme mukaamme

henkilöitä, jotka ovat innostuneet kehittämään seuran toimintaa.

Funky Cheer Team Espoo on noin 500:n jäsenen cheerleadingin ja cheertanssin erikoisseura, joka toimii

paikallisesti ja hyödyntää Funky Team -seurayhteisön tietotaitoa. 2011 toimintansa aloittanut seura on

vakavarainen ja ylläpitää omaa harjoitushallia. Vuonna 2020 seuralle on myönnetty Olympiakomitean

Tähtimerkki, joka kertoo seuran laadukkaasta toiminnasta. Tähtimerkin uudelleen auditointi oli tänä vuonna,

nyt onkin tarkoitus alkaa kehittämään toimintaa uuden strategian myötä vieläkin paremmaksi. Funky Team

Espoossa on mahdollisuuksia lähteä toimintaan mukaan joko hallitustyöskentelyn kautta tai erilaisissa

vapaaehtoistehtävissä. Alle olemme avanneet muutamia tehtäviä seurassamme.

Hallitustyöskentely
Yhdistyksen hallitus on yhdistyksen kokouksen valitsema ja sen alainen toimielin, joka toteuttaa yhdistyksen

kokouksen tekemät päätökset ja hoitaa yhdistyslain sille määräämät tehtävät:

"Yhdistyksellä̈ on oltava hallitus, johon kuuluu vähintään kolme jäsentä̈. Hallituksen on lain ja sääntöjen
sekä̈ yhdistyksen päätösten mukaan huolellisesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallitus edustaa yhdistystä̈"

(YhdL § 35).

Vuonna 2019 seuran hallitus on kokoontunut noin kerran kuukaudessa. Kokousten lisäksi viestitään nopeaa

reagointia vaativissa asioissa muissa kanavissa, kuten sähköposti, Facebook ja WhatsApp.

Syyskokous valitsee puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet. Hallitus sopii keskenään työnjaosta jäsenten

kesken. Hallituksen toimikausi on syyskokousten välinen aika.

Hallituksen tehtäviä

Puheenjohtaja

● hallituksen kokousten kokoon kutsuminen

● materiaalien koordinointi seuran sääntömääräisiä kokouksia varten

● talouden seuranta ja maksujen valvonta yhdessä taloushallinnon kanssa

● seuran edustaminen mm. liittokokouksissa,

● seuratyöntekijöiden ja valmentajien esihenkilö

Varapuheenjohtaja

● hoitaa puheenjohtajan tehtäviä puheenjohtajan ollessa estynyt (tyypillisesti varapuheenjohtajalla

on myös muita vastuualueita)
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Sihteeri

● kokousten pöytäkirjat

● sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu jäsenviestintä yhdessä seuratyöntekijän kanssa

Hallivastaava

● harjoitushallin turvallisuudesta ja tarkoituksenmukaisuudesta huolehtiminen

● yhteydenpito vuokranantajaan tai muihin tahoihin

Yleistä hallitustyöskentelystä ja sen vastuista:

Hallituksen jäsenillä on oikeus osallistua hallituksen kokouksiin ja niissä tapahtuvaan päätöksentekoon, ja he

voivat vaatia hallituksen koolle kutsumista.

Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puolet hallituksen jäsenistä mukaan luettuna hallituksen

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Yksittäinen hallituksen jäsen ei voi ilman hallitukselta saamaansa valtuutusta antaa tehtäviä kenellekään

yhdistyksen luottamushenkilölle tai työntekijälle, lausua yhdistyksen kantaa mihinkään kysymykseen tai

tehdä̈ sopimuksia yhdistyksen nimissä.

Hallituksen tärkein tehtävä on ajaa jäsentensä etua. Hyvä hallitus seuraa jatkuvasti ja aktiivisesti yhdistyksen

toimintaa ja toimintaympäristöä ja se tekee tarvittaessa yhdistyksen kokoukselle esityksiä, joiden avulla

yhdistyksen toiminnan on mahdollista kehittyä̈.

Työryhmät ja muut vapaaehtoistehtävät

Tapahtumatyöryhmä:

Työryhmän jäsenenä pääset suunnittelemaan ja toteuttamaan seuran sekä seurayhteisön tapahtumia.

Etsimme mukaamme ihmisiä niin ennakkovalmisteluihin kuin itse tapahtumapäivillekin.

Viestintä:

Onko sinulla some hallussa? Etsimme Espoon some päivityksistä vastaavaa henkilöä. Työnmäärään ja

käytettävään aikaan voit itse vaikuttaa. Seurayhteisön yhteisessä somessa viestitään kaikkien seurojen

tapahtumista ja tiedotetaan yleisesti toiminnasta. Seuralla on myös oma somekanava johon viestimme mm.

joukkueista sekä seuran omista tapahtumista.

Voit myös ilmoittautua mukaan yleisesti viestintätehtäviin, näitä on tiedotteiden laadinta ja/tai

oikolukeminen, tiedotteiden lähettäminen sekä mahdollisiin lehdistön yhteydenottoihin vastaaminen.

Jojo-vastaava:

Oletko osaava joukkueenjohtaja ja sinulla olisi aikaa myös kertoa muille jojo toiminnasta? Jojo vastaava mm.

perehdyttää ja ohjaa uusia joukkueenjohtajia sekä auttaa valmentajia rekrytoimaan jojoja joukkueisiin.
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Sponsoritoiminnasta vastaava:

Onko sinulla taitoa hankkia sponsoreita tai jopa jo yhteyksiä sponsoritoiminnasta kiinnostuneisiin yrityksiin?

Etsimme henkilöä joka voisi antaa aikaansa sekä osaamistaan sponsoreiden sekä yhteistyökumppanien

hankintaan. Aikaa tähän voit käyttää juuri sen verran kuin haluat.

Vuonna 2024 varainkeruu ja sponsoreiden hankinta on todella isossa roolissa uuden toimitilan varustelun

myötä.

Voit myös ilmoittaa millä muulla tavoin haluaisit olla mukana seuran toiminnassa, uskomme että kaikille

halukkaille on paikka toiminnassamme.

Voit ilmoittautua mukaan toimintaan sähköpostilla hallitus.fte@funkyteam.fi

FUNKY TEAM www.funkyteam.fi info@funkyteam.fi
Helsinki – Espoo - Vantaa

mailto:hallitus.fte@funkyteam.fi

